
Uchwała nr 319/303/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 marca 2022 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag, opinii i wniosków oraz przyjęcia treści projektu 
uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze 
województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 96 ust. 2 i 5 ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127  
i 2269) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uwagi, opinie i wnioski przekazane w ramach ponownego zapewnienia udziału społeczeństwa  
w postępowaniu oraz ponownego opiniowania przez właściwe organy projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia  
na obszarze województwa mazowieckiego, ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw, rozpatruje się w sposób określony w załączniku 
nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
Przyjmuje się treść projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego, ograniczeń  
i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie rozpatrzenia uwag, opinii i wniosków oraz przyjęcia treści projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


